ETHZIEZ XPHMATOOIKONOMIKEZ KATAZTAZEIZ (IZOAOrMZMOZ) BAZEI TON E.A.MN.
THZ ETAIPEIAZ : KENTPO XPOMATQN KAI ZYAEIAZ I.K.E. — A.®.M. : 800742913 —
FEMH : 139240003000 l'A TO ETOZ 2017- 2" ETAIPIKH XPHEH ( 01/01-31/12/17).
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31/12/2017

0.00
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0,02
3,24
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ETHZIEZ XPHMATOOIKONOMIKEZ KATAZTAZEIZ (IZOAOIMNZMOZ) BAZEI TQN E.A.M.
THZ ETAIPEIAZ : KENTPO XPQMATQN KAI =YAEIAZ I.K.E. — A.®.M. : 800742913 —
FEMH : 139240003000 A TO ETOZ 2017- 2" ETAIPIKH XPHZH ( 01/01-31/12/17).
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KatafAnpéva kedpdaloia
Keddaralo

IuvoAo

AnoBspaTiKd KoL QIOTEAECUOTA £ VEO
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Zovolo

Ynoypswoelg
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Opyoaviopol Kowwvikng aohaiiong
NoUMEG UMOYPEWOELS

‘E€oda xpricewg Souleupéva
ZUVOAO UNOYPEWCEWV
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31/12/2017

15.000,00
15.000,00

0.00
77.635,38
77.635,38

92.635,38

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
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24.357,16
43.922,81
19.418,18

0.00

619.895,36"
712.530,74 -

31/12/2016

15.000,00
15.000,00

0.00
19.002,33
19.002,33

34.002,33

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
61.611,70
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3.316,77
0.00
0.00

72.928,26
106.930,59




KATASTATH ATMIOTEAESMATON THE ETAIPEIAS: KENTPO XPOMATON KAI SYAEIAS 1K.E. —
A.®.M. : 800742913 — FEMH : 139240003000 A TO ETOX : 2016 — 2" ETAIPIKH XPHZH
(01/01/-31/12/2017).

Inueiwon ZHM. 31/12/2017 31/12/2016
Kukhog epyaciwv (kaBapdg) . 18 1.573.513,65 178.762,08
Kéotoc mwAncewv ) 22 878.519,07 127.755,44
Muwto anotéAsopa 694.994,58 50.986,64
Aound ouviOn éooéa 19 0.00 0.00
694.994,58 50.986,64
E€oda Soiknong 23 104.714,30 9.360,47
‘E€oba dudBeonc 23 506.079,26 14.040,70
Aourtd £€08a Kkat Tnutég 25 247,00 0,08
Aoutd ecoda Ka KEPSN 20 36,19 0,06
Anotelécparto MPo ToKwV Kat Gopwv 83.990,21 27.585,45
Motwtikol tékot kat cuvadr écoda 21 0.00 0.00
Xpewotikoi TOKoL 24 0.00 0.00
AnoteAéopora tpo Gbopwv 83.990,21 27.585,45
Ddpol etoodrpartog 25.357,16 8.583,12
AnoteAéopara neplodou petd and _
bépoug 58.633,05 '19.002,33
-0- -0- -0-
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KENTPO XPQMATQN KAI ZYAEIAZ IAIQTIKH KEQAAAIOYXIKH ETAIPEIA

NPOZAPTHMA

Topdwva pe ta E.ANM. Mpoodptnpa( moAd pikpr ovtétnta pe Authoypadikéd BiBAia).

INUELWOELS EM TWV PN LOTOOIKOVOUIKWV Kataotdoswy 31"¢ AEKEMBPIOY 2017 (01 IANOYAPIOY 2017-31

AEKEMBPIOY 2017).

Enwvupia
(Nap.3(a) dpBpou 29)

KENTPO XPQMATQN KAI ZYAEIAZ 1AIQTIKH KEDQANAIOYXIKH
ETAIPEIA

Nouwkdg timog
(Map.3(B) dpBpou 29)

1AIQTIKH KEQAAAIOYXIKH ETAIPEIA (1.K.E.)

Nepiobog avadopdc
(Map.3(y) dpBpou 29)

01/01/2017-31/12/2017

AwevBuvon £6pag
(Map.3(8) dpBpou 29)

260 XAM A.AAYPIOY-OEZH PAOKIA KOPQMI - T.K. 19400

Anpdoto pntpwo
(Map.3(g) GpBpou 29)

FEMH :139240003000 (ENAITEAMATIKO ENIMEAHTHPIO AGHNAZ)

Zuveywopevn dpaoctnpdtnta

(Map.3(ot) dpBpou 29)

H ovtétnta Asttoupyei pe tnv napadoyr e ouvex{opevng
Spaoctnprétntag yia Sidotnpa TovAdxiotov 12 pnvwv HETd Thv
NUEPOUNVIT TOU LGOAOYLOHOU. '

ExkaBdpion (Nap. 3(7) dpBpou 29)

H ovtdtnra Sev éxel teBei ot exkabdpion

Katnyopia ovtétntag ( Nap.3(n) dpBpou 29)

H etaipeia katardooetal oTnv katnyopio twv oAl piKpwv
ovrotiitwy Twv rap. 2(a),2(B) tou GpBpou 1 tou N.4308/2014.

Katdiption XpnUatootkoVoUIKWY KOTaoTAGEWY
(Nap.3(6) d&pBpou 29).

OL XPNUOTOOLKOVOULKES KATOOTAUOELS £XOUV KATAPTIOTEL OE TANipN
cupdwvia pe o vouo 4308/2014.

Napékkhion exmAipwong dudtagng map.2 dpBpou
16 (Nap.6 dpBpou 29).

Agv ouvTpEysL TéToLa tepinTtwon.

XpNUOTOOLKOVOUIKEG SECUEVOEL; — EYYUHOELS
(Map.16 dpBpou 29)

Aev udiotavral téroieg Ssopeloel — EyyuRoeLe.

MpokataBolés ko miotwoel oe pédn AL (Map. 25
apBpou 29)

Aev udiotavrartétola nood.

B.

(Map. 34 apBpou 29)

H ovtétnta £xeL KataptioeL CUVOTTIKG LOOAOYLONO TOU
unodeiyparog B.5 kat suvorntikr Koardoraon AnoteAecpdrwy
Xpriong Tou unodeiyparog B.6.

AM\EG ZNUEWOEL PE OKOTS TV KAAUTEPN
KOTAVONOT TWV OLKOVOULKWV KATACTACEWV.

Kard thg evaipeiag Sev éxel aoknOsi aywyn.

ApBpo 30, mapayp.8, N. 4308/2014

Iopdwva pe ta opildpeva otn napdypado 8 tou dpBpou 30 Tou N.
4308/2014 oL oAb pkpég ovedtnreg Twv ap. 2(a) ko 2(B) Tou dpbpou 1
nou Kataptifouv guvontikd woloyioud tou unodeiyporog BS ko
ouvomnTki kardotaon anoteAecpdrwy tou unobdeiypatog B6, propolv
oTO NpocapTnua va napéyouv tig nAnpodopiceg twv napaypddpwv 3,6,25
kot 34 tou apBpou 29, ywpig va £Youv v unoxpéwon NAapoxnic
nAnpodopLwv Twv unoloinwv napaypddwv touv dpbpou.




ZNUELWCELS
AlA THN ETAIPEIA

Ol AIAXEIPIZTEZ

KAPOHZ AAMMPOZ TOMAHZ EYAI'EEAOZ

A.A.T. AB562688 A.A.T. X095375

AIA TO AOFIZTHPIO

O AOTIETHE

XAPIZHZ I'P. KONEZTANTINOZ

"AP.AA.A'TAZEQZ O.E.E. 00576

BAZIAEIOZ KATABEAAKOZ

A.A.T. Al 133242




